


**Ramowy plan pracy
Rady Gminy Bolesławiec na 2012 rok**

Termin realizacji	Tematyka	Osoby odpowiedzialne za przygotowanie materiałów
I kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w Gminie Bolesławiec za poprzedni rok kalendarzowy. 2. Przyjęcie sprawozdań z realizacji planów pracy Rady Gminy i stałych Komisji Rady za rok 2011. 3. Uchwalenie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na rok 2012. 4. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków finansowych na fundusz sołecki. 5. Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bolesławiec. 6. Przyjęcie sprawozdania z działalności GOPS za rok 2011. 7. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii za rok 2011. 8. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy Bolesławiec z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2011 rok. 9. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2011 rok oraz podejmowane działania zmierzające do zmniejszenia przestępczości na terenie gminy. 	<p>Dyrektor Gminnego Zakładu Obsługi Szkół</p> <p>Przewodniczący Rady, Przewodniczący Komisji Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Skarbnik Gminy</p> <p>Zastępca Wójta Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Gruntami Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej</p> <p>Sekretarz Gminy</p> <p>Komendant Komisariatu Policji w Kruszyńcu</p>
II kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2011 – udzielenie absolutorium Wójtowi gminy. 2. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 3. Przyjęcie Sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Bolesławcu z/s w Kruszyńcu. 4. Rozważenie propozycji zmiany Programów Zdrowotnych Gminy Bolesławiec na 2013 rok. 	<p>Wójt Gminy Skarbnik Gminy</p> <p>Skarbnik Gminy</p> <p>Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu</p> <p>Sekretarz Gminy</p> 

III kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 2011 roku. 2. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 3. Przyjęcie sprawozdania z działalności GOPS za I półrocze 2012 roku. 4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii za I półrocze 2012 roku. 5. Przedstawienie stopnia przygotowania szkół podstawowych do nowego roku szkolnego. 	<p>Wójt Gminy Skarbnik Gminy Skarbnik Gminy</p> <p>Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej</p> <p>Dyrektor Gminnego Zakładu Obsługi Szkół</p>
IV kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych. 2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Bolesławiec 3. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na rok 2012. 4. Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2013 rok. 5. Uchwalenie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2013 rok. 6. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2013 rok. 7. Uchwalenie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na rok 2013. 8. Przyjęcie Programów Zdrowotnych Gminy Bolesławiec na 2013 rok. 9. Uchwalenia ramowego planu pracy Rady Gminy i planów pracy stałych komisji rady na rok 2013. 10. Uchwalenie budżetu gminy na 2013 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. 	<p>Przewodniczący Rady</p> <p>Dyrektor Gminnego Zakładu Obsługi Szkół Skarbnik Gminy</p> <p>Skarbnik Gminy</p> <p>Sekretarz Gminy</p> <p>Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej</p> <p>Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Sekretarz Gminy</p> <p>Przewodniczący Rady Przewodniczący Komisji, Sekretarz Gminy Wójt Gminy Skarbnik Gminy</p>

UWAGI:

- 1) w/w plan jest otwarty,
- 2) na każdej sesji stałymi punktami są:
 - informacja z pracy wójta w okresie między sesjami,
 - interpelacje i zapytania
 - odpowiedzi na interpelacje i zapytania.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Jan Durda